
全管連発５第１３１号

令和５年 ７月 ６日

会 員 各 位

全国管工事業協同組合連合会

（押 印 省 略）

高校就職希望者向けの求人票検索サービス「Handy 進路指導室」 

並びに本会特設サイト活用のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、本会では、IT 企業の㈱スタジアム（代表取締役兼 CEO・太田靖宏氏）が提供

する高校就職希望者向けの求人票検索サービス「Handy 進路指導室」（詳細は全管連ジ

ャーナル 2023.7 月号参照）に、本年４月から管工事業等を紹介する本会特設サイトを

開設しております（本会 HP トップページにて閲覧可能、 

https://partner.handy.school/zenkanren/）。 

ハローワークの求人票（紙）を同指導室の導入高校に持込み又は郵送された「無料プ

ラン」の会員企業で、本会特設サイトへの事業者名等の掲示を希望される企業は別紙に

より電子メールにて申込み下さい。令和５年９月まで掲示いたします。

つきましては、同サービス並びに特設サイトを、単組・会員企業にご活用いただきま

すようご案内ください。なお、同サービス「有料プラン」を申込まれた企業は特設サイ

トにも同時に掲載されますので、申込み不要です。

敬具

お送りした資料

・申込用紙

・全管連ジャーナル７月号

本件に関する問合せ先

事務局

以上

https://partner.handy.school/zenkanren/

